

Lucrari de reparatie fasadei la gradinita de copii din s.Larga Noua

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 631 383,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	304,00	36,45	11 080,80
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	886,22	36,45	32 302,72
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,40	36,45	196,83
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	731,25	36,45	26 654,06
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,51	36,45	747,59
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 780,18	36,45	64 887,56
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	178,46	36,45	6 504,86
8.	7422010060100	Timplar	h-om	33,88	36,45	1 234,93
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,34	36,45	6 026,65
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	400,91	36,45	14 613,17
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	377,00	36,45	13 741,65
						Total manopera
						177 990,82

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,94	225,00	1 786,50
2.	2010237318750	Distantieri	buc	40,50	1,00	40,50
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	31,40	812,50	25 512,50
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,56	1 137,50	5 187,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,35	20,00	187,00
6.	24302261000001	Fuga	kg	56,46	18,50	1 044,51
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	308,59	24,73	7 631,43
8.	24302261010100	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	308,59	22,28	6 875,39
9.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 004,14	2,10	6 308,69
10.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 755,18	1,63	6 120,94
11.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	577,72	2,17	1 253,65
12.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	16,17	55,00	889,35
13.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 100mm	m2	803,61	158,98	127 757,92
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	953,82	6,50	6 199,83
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 406,54	1,41	3 393,22
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,31	3 500,00	1 085,00
17.	26531021008311	Tink	kg	1 411,28	22,17	31 288,08

18.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	133,93	196,15	26 270,37
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,68	10,50	7,14
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,35	14,35	19,37
21.	2743123549027	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre si usi	m	243,20	45,00	10 944,00
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	136,35	10,50	1 431,67
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 523,87	1,00	1 523,87
24.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6 008,29	0,65	3 905,39
25.	4525	Cornier de aluminiu Ltotal=260.0m	m	260,00	3,85	1 001,00
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	74,36	0,10	7,44
Total materiale de construcții						277 671,76

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 387,50	0,80	3 510,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,31	10,00	3,10
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,00	10,00	20,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	223,08	10,00	2 230,80
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,80	10,00	8,00
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	15,62	9,00	140,58
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	9,49	25,00	237,25
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,91	15,00	28,65
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,43	9,00	12,87
Total utilaje de construcții						6 191,25

Total	Lei	461 853,8 3
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	40 047,93
Transportarea	5 %	13 883,59
Total		515 785,3 5
Cheltueli de regie	1 %	5 157,86
Total		520 943,2 1
Beneficiul de deviz	1 %	5 209,44
Total		526 152,6 5
Tva	20 %	105 230,5 4

Total deviz:

**631 383,1
9**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)